



Zgierz, dn. 23.08.2019 r.

Nr sprawy: PN/XXXIX/2019

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Sukcesywną sprzedaż i dostawę odczynników, kalibratorów i materiałów zużywalnych oraz materiałów kontrolnych z oprogramowaniem do analizy kontroli wraz z dzierżawą systemów biochemiczno-immunochemicznych dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu, ul. Parzęczewska 35

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1 – dotyczy SIWZ pkt. 6.4.2 - Parametry graniczne dla systemów biochemiczno-immunochemicznych, które stanowiąc będą załącznik nr 1 do Umowy dzierżawy.

Pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści analizator z analizą w fazie stałej (slajdy)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 – dotyczy SIWZ pkt. 6.4.2 - Parametry graniczne dla systemów biochemiczno-immunochemicznych, które stanowiąc będą załącznik nr 1 do Umowy dzierżawy.

Pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści analizator z wydajnością pojedynczego systemu dla części biochemicznej na poziomie 845 oznaczeń/godzinę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 – dotyczy SIWZ pkt. 6.4.2 - Parametry graniczne dla systemów biochemiczno-immunochemicznych, które stanowiąc będą załącznik nr 1 do Umowy dzierżawy.

Pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści analizator z wydajnością pojedynczego systemu dla części immunochemicznej na poziomie 100 oznaczeń/godzinę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 – dotyczy SIWZ pkt. 6.4.2 - Parametry graniczne dla systemów biochemiczno-immunochemicznych, które stanowiąc będą załącznik nr 1 do Umowy dzierżawy.

Pkt. 24 Czy Zamawiający dopuści analizator z bez możliwości wykonania badań z płynów z jam ciała?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5 – dotyczy SIWZ pkt. 6.4.3 - Parametry wymagane dla oznaczeń, stanowiąc będą załącznik nr 5 do Umowy.

Pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści analizator z oznaczeniami dla HbA1C w krwi pełnej z manualną wstępną hemolizą próbek?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6 – dotyczy SIWZ pkt. 6.4.3 - Parametry wymagane dla oznaczeń, stanowiąc będą załącznik nr 5 do Umowy.

Pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści system z liniowością dla CRP do 30 mg/dl bez rozcieńczania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7 – dotyczy SIWZ pkt. 6.4.3 - Parametry wymagane dla oznaczeń, stanowiąc będą załącznik nr 5 do Umowy.

Pkt. 19, 20 Czy Zamawiający dopuści wykonanie badań w PMR – IgG, albumina oraz płyny z jam ciała poza laboratorium ZDL WSS w Zgierzu? Wykonawca zorganizuje całkowitą logistykę procesu otrzymywania wyników z zewnętrznego laboratorium.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8 – dotyczy SIWZ pkt. 6.4.4 - Parametry wymagane dla analizatora dodatkowego.

Pkt. 2 Czy Zamawiający dopuści system wolnostojący o wymiarach podstawy 150 x 90 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9 – dotyczy SIWZ pkt. 6.4.5.

Czy Zamawiający dopuści dostawę systemu wraz z instalacją do 4 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10 – dotyczy umowy dostawy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę do 10 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11, Dotyczy pkt. 5.1 pkt. e.7 oraz f.3 Opis przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu załączania do oferty ulotek producenta, dla wyrobów dla których wykonawca nie posiada takich ulotek?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12, Dotyczy pkt. 5.1 pkt. e.7 oraz f.3 Opis przedmiotu zamówienia. W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 prosimy o wyrażenie zgody na możliwość zastąpienia ulotek producenta instrukcją obsługi oferowanych analizatorów, w której to znajdują się informacje odnośnie tych wyrobów, niezbędne do oceny parametrów podanych w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zastąpienie ulotek producenta instrukcją obsługi oferowanych analizatorów pod warunkiem, iż znajdują się tam informacje niezbędne do oceny oferty pod względem jej zgodności z opisem przedmiotu zamówienia, potwierdzenia parametrów granicznych określonych w SIWZ oraz „walorów użytkowych”. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokumenty wymagane w pkt. 5.1. f) SIWZ stanowią podstawę do dokonania oceny w kryterium „walory użytkowe”. W przypadku braku informacji dotyczącej ocenianego parametru w jednym z żądanych dokumentów Wykonawca uzyska 0 pkt. za oceniany parametr.

Pytanie 13, Dotyczy pkt. 6.4.5 ppkt 10 Opis przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający mógłby podać konkretny model szafy chłodniczej posiadającej programowanie umożliwiające analizę i wizualizację odczytów temperatur, z możliwością podłączenia komputera?

Odpowiedź: Zamawiający obecnie pracuje przy użyciu szafy chłodniczej LIBHERR LKPv 1423 z oprogramowaniem do rejestru temperatur EasyLab Basic 1.3.

Pytanie 14, Dotyczy pkt. 6.4.5 ppkt 10 Opis przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający mógłby podać konkretny model szafy chłodniczej posiadającej programowanie umożliwiające analizę i wizualizację odczytów temperatur, z możliwością podłączenia komputera?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu 13.

Pytanie 15, Dotyczy pkt. 6.4.5 ppkt 11 Opis przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający pisząc szafa na kółkach ma na myśli szafę chłodniczą na kółkach?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli szafę chłodniczą na kółkach.

Pytanie 16, Dotyczy pkt. 6.4.5 ppkt 12 Opis przedmiotu zamówienia. Prosimy o wyodrębnienie tego podpunktu jako osobny punkt w rozdziale VI Opis przedmiotu zamówienia np. 6.4.6 gdyż treść tego punktu nie dotyczy szafy chłodniczej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17, Dotyczy pkt 6.6 Opis przedmiotu zamówienia oraz pkt. 4 par. 2 projektu umowy dostawy Prosimy o podanie jaki jest minimalny próg wykonania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje pełną realizację zamówienia, treść § 2 ust. 4 jest szczególnym przypadkiem, który może ale nie musi mieć miejsca.

Pytanie 18, Dotyczy pkt. 3 par. 3 projektu umowy dostawy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby reklamację wykonawca rozpatrzył w ciągu min. 3 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19, Dotyczy pkt. 3 par. 3 projektu umowy dostawy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin wymiany towaru wadliwego wynosił 3 dni robocze od daty rozpatrzenia reklamacji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20. Czy w związku z regulacją art. 144 ust.1 ustawy PZP Zamawiający zechce wprowadzić do wzoru umowy zapis o dopuszczalności wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym poniżej?

Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie:

- numeru katalogowego produktu (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)
 - nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów
 - przedmiotowym/ produkt zamienny
 - sposobu konfekcjonowania (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)
 - liczby opakowań
 - wymiany/ uzupełnienia elementów składowych aparatury w sytuacji gdy: -wprowadzony zostanie do sprzedaży przez wykonawcę produkt zmodyfikowany/ udoskonalony
 - wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową
- Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej, wartości umowy i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego.

Strony dopuszczają zmianę cen jednostkowych preparatów objętych umową w przypadku zmiany wielkości opakowania wprowadzonej przez producenta z zachowaniem zasady proporcjonalności w stosunku do ceny objętej umową.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21, Dotyczy pkt. 9 par. 3 projektu umowy dzierżawy. Aparaty, będące własnością oferenta są ubezpieczone w ramach polisy OC i przy zdarzeniu szkodowym oferent może skorzystać ze swojego ubezpieczenia. Pragniemy jednak zauważyć, że naszemu Ubezpieczycielowi przysługuje prawo regresu do sprawcy szkody. Dlatego sugerujemy, aby Zamawiający posiadał również ubezpieczenie OC.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby:

- a) szafa chłodniczej do przechowywania odczynników,
 - b) stołu metalowego
 - c) komputer i systemu magazynowy
 - d) komputer do kontroli wewnątrzlaboratoryjnej,
 - e) stacje uzdatniania wody (jeśli dotyczy) wraz z instalacją
- nie były objęte formą użyczenia, tylko koszt ich uwzględniony był w kwocie czynszu dzierżawnego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby jeden parametr był wykonywany na analizatorze dodatkowym – tymczasowo do października – na analizatorze w pełni automatycznym, wolnostojącym, używanym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24, dotyczy punktu nr 9 części 6.4.1. Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie odczynniki oraz kalibratory i kontrole były gotowe do użycia – bez konieczności wstępnego przygotowania, czyli rekonstytucji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25, dotyczy punktu nr 6 części 6.4.2. Czy Zamawiający dopuści analizator, którego maksymalna wydajność części biochemicznej wynosi do 1350 testów na godzinę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26, dotyczy punktu nr 7 części 6.4.2. Czy Zamawiający dopuści analizator, którego maksymalna wydajność części immunochemicznej wynosi do 200 testów/godzinę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 27. Czy przez zapis w punkcie 12 części 6.4.5. Zamawiający wymaga oprogramowania magazynowego wraz z czytnikami kodów RFID lub kodów kreskowych - które umożliwią laboratorium monitorowanie stanu zapasów w czasie rzeczywistym, z wykorzystaniem technologii RFID lub kodów kreskowych, i przez co zapewnią dostępność produktu, a tym samym zwiększą produktywność laboratorium.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28. Czy Zamawiający w parametrach ocenianych punkcie nr 4. Będzie oceniał średni pobór wody dla części biochemicznej i immunochemicznej podczas rutynowej pracy analizatora w ciągu całego dnia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z poważaniem

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu

Agnieszka Józwik